会員各位

令和 6年 10月吉日

兵庫県病院薬剤師会 摂丹支部長

志方 敏幸

令和 6年度 第 3回 兵庫県病院薬剤師会摂丹支部研修会のご案内

謹啓 晩秋の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の会を下記要領にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、 多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。         謹白

記

日   時：令和 6年 11月 14日（木） 19:00～20:30

会   場：三田市まちづくり協働センター 多目的ホール

〒669-1528 三田市駅前町 2-1 キッピーモール 6階

開催形態：会場参加のみ

＊医薬関係者以外のご参加はご遠慮いただいております。

＊日本病院薬剤師会 病院薬学認定薬剤師制度 単位領域 Ⅳ-2 1単位申請中

＊参加をご希望の方は、準備の都合上、【11 月 12 日（火）】までに、ささやま医療センター志方ま

で別紙にて FAX（079-552-7352）でお申込み下さい。なお、受講には日病薬会員番号と薬剤師免

許番号が必要となります。

共催： 兵庫県病院薬剤師会摂丹支部  塩野義製薬株式会社

【製品紹介】 18:55～19:00 塩野義製薬株式会社

【講 演】 19:00～20:30

『ウイルス感染症（COVID-19、インフルエンザ）の感染対策

～これまでの流行からみる抗ウイルス薬による治療の価値～』

座長 兵庫県病院薬剤師会摂丹支部    志方 敏幸

講師 塩野義製薬株式会社 ニュープロダクトプランニング部感染症戦略ユニット 今川 智道

ささやま医療センター 薬剤室 志方宛

Fax：079-552-7352

令和 6年度 第 3回 兵庫県病院薬剤師会摂丹支部研修会申込書

ご施設名：

ご出席者数：                              名

会場：三田市まちづくり協働センター

〒669-1528 三田市駅前町 2-1 キッピーモール 6階